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	Olimpiady
	MATURA Przedmioty obowiązkowe
	MATURA Przedmioty dodatkowe
	EGZAMINY zawodowe

	2022
	NAZWA SZKOŁY
	MIEJSCOWOŚĆ
	WOJEWÓDZTWO
	2021
	2020
	2019
	Wskaźnik
2022
	20%
	20%
	30%
	30%

	250
	Technikum nr 2 (ZS nr 2 im. M. Skłodowskiej-Curie)
	Kwidzyn
	pomorskie
	–
	–
	–
	55,99
	0,00
	59,78
	10,09
	100,00

	252
	Technikum im. Józefa Piłsudskiego
	Brzesko
	małopolskie
	239
	–
	302
	55,98
	0,00
	66,35
	22,37
	83,33

	253
	Technikum nr 3 (PZS nr 4 im. J. Wejhera)
	Wejherowo
	pomorskie
	397
	–
	–
	55,91
	0,00
	63,29
	18,66
	88,89

	253
	Technikum Ośrodka Edukacji „Sokrates”
	Bielsko-Biała
	śląskie
	–
	–
	–
	55,91
	0,00
	59,12
	20,68
	89,66

	255
	Technikum Budowlane (ZSBiO)
	Biłgoraj
	lubelskie
	–
	237
	59
	55,86
	0,00
	64,88
	18,02
	88,33

	256
	Technikum (ZS)
	Lubawa
	warmińsko-mazurskie
	320
	332
	–
	55,85
	0,00
	73,68
	15,34
	85,11

	256
	Technikum (ZSE-A)
	Koło
	wielkopolskie
	303
	–
	–
	55,85
	0,82
	73,42
	20,71
	79,37

	258
	Technikum nr 1 (Powiatowy ZS nr 1)
	Pszczyna
	śląskie
	387
	–
	–
	55,83
	0,00
	65,98
	5,55
	100,00

	259
	Technikum nr 3 (ZSZ)
	Lubliniec
	śląskie
	–
	–
	–
	55,71
	0,00
	64,07
	16,49
	90,00

	260
	Technikum Elektryczno-Elektroniczne nr 7
	Kraków
	małopolskie
	427
	260
	436
	55,67
	0,00
	77,33
	25,79
	71,76

	261
	Technikum (ZS nr 2 im. J. Długosza)
	Wieluń
	łódzkie
	474
	–
	282
	55,66
	0,00
	73,21
	26,02
	74,23

	262
	Technikum Budowlano-Geodezyjne (PSBiG)
	Lublin
	lubelskie
	51
	17
	32
	55,63
	4,45
	70,79
	18,97
	79,85

	263
	Technikum nr 5 (CKZiU)
	Jaworzno
	śląskie
	64
	228
	195
	55,61
	0,00
	79,27
	26,25
	69,84

	264
	Technikum nr 1 (ZSE-G im. St. Staszica)
	Otwock
	mazowieckie
	473
	235
	–
	55,59
	3,44
	63,44
	15,59
	88,70

	265
	Technikum nr 1 (ZS nr 1)
	Kwidzyn
	pomorskie
	103
	143
	141
	55,54
	0,00
	74,89
	20,50
	78,31

	266
	Technikum im. Sybiraków (ZS CKR)
	Bydgoszcz
	kujawsko-pomorskie
	470
	–
	352
	55,52
	1,55
	57,04
	17,97
	91,67

	267
	Technikum (ZSP im. inż. J. Marka)
	Mszana Dolna
	małopolskie
	402
	377
	211
	55,51
	0,00
	59,73
	16,67
	92,19

	268
	Technikum Mechaniczne (LCKZiU)
	Lublin
	lubelskie
	138
	202
	360
	55,49
	0,00
	64,66
	21,77
	83,72

	269
	Technikum im. W. Witosa (ZS CKR)
	Studzieniec
	mazowieckie
	–
	–
	87
	55,48
	4,71
	72,62
	15,79
	81,25

	270
	Technikum Komunikacyjne nr 25
	Kraków
	małopolskie
	310
	268
	182
	55,44
	0,00
	77,18
	24,34
	72,67

	271
	Technikum nr 3 (ZS nr 1 im. Wł. Orkana)
	Nowy Targ
	małopolskie
	163
	477
	–
	55,43
	0,00
	73,39
	18,09
	81,44

	272
	Publiczne Technikum Leśne (ZS)
	Tułowice
	opolskie
	248
	472
	266
	55,38
	0,00
	73,28
	39,46
	60,00

	272
	Technikum nr 11 im. gen. Józefa Bema
	Wrocław
	dolnośląskie
	–
	190
	–
	55,38
	0,00
	63,92
	19,67
	86,05

	274
	Technikum (ZSP im. mjr H. Sucharskiego)
	Przasnysz
	mazowieckie
	–
	252
	–
	55,36
	0,90
	61,27
	12,69
	94,12

	275
	Technikum nr 2 (ZSP nr 2 im. KEN)
	Piła
	wielkopolskie
	476
	415
	–
	55,35
	0,00
	63,35
	11,27
	94,74

	276
	Technikum (CKZiU)
	Brodnica
	kujawsko-pomorskie
	394
	–
	209
	55,34
	1,70
	64,33
	19,66
	84,53

	277
	Technikum nr 4 (ZSCh im. I. Łukasiewicza)
	Bydgoszcz
	kujawsko-pomorskie
	32
	85
	82
	55,33
	0,00
	69,47
	32,64
	69,23

	278
	Technikum nr 1 (ZSP nr 1 im. M. Kopernika)
	Busko-Zdrój
	świętokrzyskie
	299
	204
	210
	55,30
	0,00
	67,58
	13,04
	90,00

	278
	Technikum Mechaniczne nr 15 im. Szczepana Humberta
	Kraków
	małopolskie
	302
	352
	–
	55,30
	0,00
	62,90
	13,15
	93,02

	280
	Publiczne Technikum nr 2 (ZSZ nr 4)
	Opole
	opolskie
	177
	194
	218
	55,29
	0,00
	60,40
	16,40
	91,40

	281
	Technikum nr 4 (ZSEiO)
	Przemyśl
	podkarpackie
	59
	188
	60
	55,21
	1,04
	75,17
	26,36
	70,69

	282
	Technikum nr 2 (ZS im. W. Goetla)
	Sucha Beskidzka
	małopolskie
	209
	204
	276
	55,19
	0,00
	70,67
	21,74
	78,95

	283
	Technikum Księgarskie im. Stefana Żeromskiego
	Warszawa
	mazowieckie
	449
	488
	261
	55,18
	0,00
	68,22
	29,57
	72,73

	284
	Technikum nr 4 (ZSDiL)
	Żywiec
	śląskie
	366
	363
	314
	55,14
	0,00
	68,58
	27,73
	74,23

	285
	Technikum nr 2 (ZS im. J. Kochanowskiego)
	Częstochowa
	śląskie
	–
	454
	482
	55,13
	0,00
	60,55
	15,08
	92,21

	286
	Technikum Leśne
	Lesko
	podkarpackie
	367
	152
	203
	55,12
	0,00
	64,67
	24,51
	80,00

	287
	Technikum (ZSO)
	Bobowa
	małopolskie
	424
	250
	–
	55,07
	0,00
	61,44
	16,04
	90,48

	287
	Technikum (ZSZ im. Powstańców Wlkp.)
	Gostyń
	wielkopolskie
	403
	184
	100
	55,07
	0,47
	80,00
	26,26
	67,57

	289
	Technikum (Powiatowy Zespół nr 10 SM-E)
	Kęty
	małopolskie
	247
	464
	437
	55,05
	0,00
	60,88
	24,42
	82,43

	289
	Technikum (ZSZ im. gen. J. Bema)
	Węgorzewo
	warmińsko-mazurskie
	482
	373
	–
	55,05
	0,00
	65,69
	20,29
	83,33

	291
	Technikum Środowiska
	Poznań
	wielkopolskie
	440
	442
	261
	55,01
	0,00
	62,15
	23,71
	82,18

	292
	Technikum nr 5 (ZSHiU im. J. Kochanowskiego)
	Bolesławiec
	dolnośląskie
	276
	469
	–
	54,98
	1,70
	69,24
	13,19
	86,76

	292
	Technikum nr 2 (ZSM-E)
	Rybnik
	śląskie
	187
	157
	62
	54,98
	0,60
	72,21
	17,45
	81,25

	294
	Technikum im. rtm. Witolda Pileckiego
	Ciechanowiec
	podlaskie
	338
	314
	494
	54,96
	3,59
	61,81
	10,75
	92,86

	294
	Publiczne Technikum (ZS)
	Ozimek
	opolskie
	–
	–
	58
	54,96
	0,00
	63,87
	18,90
	85,71

	296
	Technikum nr 12 (ZST-U)
	Tarnowskie Góry
	śląskie
	–
	–
	–
	54,88
	0,00
	66,09
	17,20
	85,71

	297
	Technikum nr 1 (ZSTiP)
	Nowy Targ
	małopolskie
	268
	318
	366
	54,87
	0,00
	70,08
	13,49
	86,75

	298
	Technikum Przemysłu Mody im. B. Barbackiego (ZS nr 3)
	Nowy Sącz
	małopolskie
	99
	308
	374
	54,86
	4,14
	49,33
	15,44
	95,83

	299
	Technikum nr 1
	Katowice
	śląskie
	207
	–
	–
	54,82
	23,98
	62,66
	21,61
	67,44

	299
	Technikum nr 1 (ZST)
	Ostrów Wlkp.
	wielkopolskie
	61
	125
	206
	54,82
	3,09
	79,08
	36,59
	55,45

	299
	Szkoła Techniczna (ZS BZDZ)
	Ciechanów
	mazowieckie
	189
	239
	–
	54,82
	0,00
	75,86
	17,86
	78,38
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